
Dodatek č. 2

k Dohodě o spolupráci č. 8-2018 TNR

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

AŽD Praha s.r.o.
sídlo: Praha 10, Žirovnická 3146/2, PSČ 106 00
IČO. 48029483
DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 
zastoupena: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech plnění, není-ll dále uvedeno jinak: .............................................................................y, 
tel: ......................mob.: ......................mail: ...............................

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Správa železnic, státní organizace, Centrum telematiky a diagnostiky (CTD)

sídlo: Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 - Libeň
IČO. 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Mádle

ve věcech technických: ...................................

(dále jen „Příjemce“)

(dále společně také jako “Smluvní strany” )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k dohodě o spolupráci č. 8-2018 TNR (dále jen 
„Dohoda“) v následujícím znění:

I.

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. II bodu č. 4 a vložení bodu č. 7. Dohody tak, že tato ustanovení nově 
zní:

4. Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu, neipozděii však do 10 pracovních dní, ohlásit Poskytovateli 
odchod každého proškoleného zaměstnance vlastnícího platné Osvědčení, aby Poskytovatel mohl toto 
Osvědčení zrušit. Každý takový zaměstnanec je povinen zachovávat mlčenlivost o získaných 
informacích v souladu s čl. V. této Dohody.
Kontaktní osoba za Poskytovatele: specialista průmyslově právní ochrany, .................., email: 
............................................................................................

7. V případě porušení povinnosti oznámení odchodu proškoleného zaměstnance ve sjednané lhůtě dle 
bodu 4. tohoto článku je Příjemce povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý prokázaný případ takového porušení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody.



2. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. III. bodu č. 1., bodu č. 3. a vložení bodu č. 6 Dohody tak, že tato 
ustanovení nově zní:

1. Doplnění dokumentace:

TP AŽD 420 -  Univerzální napájecí zdroj UNZ-1 a UNZ-2 
E0087997 -  Návod na obsluhu zařízení UNZ-1 a UNZ-2 verze 2 
E0084094 Aktivační předpis pro zdroje UNZ-1, UNZ- 2 
E0075883 Technicky popis - Univerzální napájecí zdroj UNZ-1 a UNZ-2 
E0167241 Aktivační předpis Univerzální napájecí zdroj UNZ-12 
E0248432 Technicky popis Univerzální napájecí zdroj UNZ-12B. UNZ -  12BP 
E0248434 Návod pro obsluhu a údržbu Univerzální napájecí zdroj UNZ-12BP 
TP AŽD 483 - Univerzální napájecí zdroj UNZ-3
E0068643 Aktivační předpis pro zdroje UNZ- 3 - Univerzální napájecí zdroj UNZ-3
T 71 988 - Univerzální napájecí zdroj UNZ-3
U 71 988 - Univerzální napájecí zdroj UNZ-3
TP 462 -  Stykový transformátor DT 075 E
T 37 101 V - Stykový transformátor DT 075 E
TP AŽD 588 - Stykový transformátor DT 075 F
T 37 111 - Stykový transformátor DT 075 F
TP AŽD 368 - Stykový transformátor DT 075 S
T 37 101 c - Stykový transformátor DT 075 S
TP 317 92P - Stykový transformátor DT 075 C
O 80 541 -  Lokální diagnostický systém LDS
O 80 543-1 - Lokální diagnostický systém LDS-3
TP AŽD 433 -  Elektronické spínače TYS-4 a TYS-5
T 80 244 - Elektronické spínače TYS-4 a TYS-5
TP 551 -  Výkonový spínač kódování KVS-2
T 80 339 EIP -  Panel elektronického rozhraní EIP
U 80 339 EIP - Panel elektronického rozhraní EIP
TP 439 -  Napájecí a reléové jednotky kolejových obvodů
T 72 765 - Napájecí a reléové jednotky kolejových obvodů
T 72 791 -  Napájecí jednotky, přijímací jednotka a doplněk přijímací jednotky kolejových obvodů 
pro KO 6305
TP 421 -  Kolejová skříň nevybavená plastová TJAP 
T 73 659 - Kolejová skříň nevybavená plastová TJAP 
TP 637 -  Kolejová skříňka KSS-1 
T 80 505 - Kolejová skříňka KSS-1 
TP 561 -  Svmetrizační tlumivka SYT 
M 37 107 - Svmetrizační tlumivka SYT 
M 37 107-1 - Svmetrizační tlumivka SYT 
P 37 107 - Svmetrizační tlumivka SYT 
P 37 108-1 - Svmetrizační tlumivka SYT 
T 73 140 FLA 300 -  Jiskřiště pro návěstní obvody TLA-300. 301 
TPD 1 99 -  Kolejnicové propojky a lanová propojení 
P 70 301 - Kolejnicové propojky a lanová propojení 
TP 589 -  Ukoleiňovací tlumivka UT 
T 37 108 - Ukoleiňovací tlumivka UT 
P 37 108-1 - Ukoleiňovací tlumivka UT 

- T 80 243 -  DOTYS 330

3. Příjemce se zavazuje předat Poskytovateli písemným způsobem seznam všech zaměstnanců s platným 
Osvědčením, pro které požaduje zajistit přístup do Intranetu Poskytovatele, a to k rukám zástupce 
Poskytovatele uvedeného v záhlaví této Dohody (....... ............. . . . . . ....... ....... ........ . ........ 
...............................). Tento seznam bude obsahovat jméno, emailovou adresu a číslo Osvědčení 
každého zaměstnance, přičemž Poskytovatel takto určeným zaměstnancům bez zbytečného odkladu 
předá přístupové údaje do Intranetu Poskytovatele. Poskytovatel však není povinen poskytnout 
přístupové údaje zaměstnanci, jehož email nebude na vlastní doméně Příjemce. Příjemce se zavazuje 
ohlásit Poskytovateli bez zbytečného odkladu, nejpozděii však do 10 pracovních dní, každou změnu 
údajů v předaném seznamu, a dále každoročně předávat Poskytovateli aktuální seznam vždy neipozděii 
do 10. ledna daného kalendářního roku.

6. V případě porušení povinnosti oznámení změny údajů v seznamu zaměstnanců s platným Osvědčením 
ve sjednané lhůtě dle bodu 3. tohoto článku, ie Příjemce povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu 
ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý prokázaný případ takového 
porušení. Zaplacením smluvní pokuty není dotřen nárok na náhradu vzniklé škody.



3. Do čl. III. Dohody se vkládá nový bod č. 7., který zní následovně:

7. Informace o změnách a aktualizacích Dokumentace budou Příjemci ze strany Poskytovatele předávány 
vždv bez zbytečného odkladu do rukou kontaktní osoby Příjemce: ............................. V případě, že 
uvedená kontaktní osoba Příjemce pozbude Osvědčení. Příjemce ie povinen určit novou kontaktní osobu 
s platným Osvědčením a tuto změnu neprodleně písemně ohlásit k rukám zástupce Poskytovatele, který 
ie uveden v záhlaví této Dohody (........................................................................................).

1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto Dodatku řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na základě 
své svobodné a vážné vůle prosté omylu ho podepisují.

18  ” 01-  2821
V Praze dne................................. V ... ¿r......... dne...iff..-./ \. A

Poskytovatel:

AŽD Praha .
Ing. Roman iúří, 
jednatel společnosti

Správa železnic, s. o. 
Ing. Petr Mádle 
ředitel CTD

AID Praha s.r.o.
Ředitelství společnosti 
Žirovnická 3146/2  
106 00 Praha 10
»16-

P R A H A



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1333023

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 971394cc-9997-472d-a969-40bfec57d0e3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Aneta HEJTMÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2021 14:52:01


		2021-01-29T13:52:04+0000




